
UCHWAŁA NR III/22/2024 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Pępowo z tytułu wykonania budżetu gminy Pępowo za rok 
2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Pępowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Wójtowi Gminy Pępowo absolutorium z tytułu wykonania budżetu gminy Pępowo za rok 
2023. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53646534-CB29-40E6-96BF-9CA53CC495FB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/22/2024 RADY GMINY PĘPOWO z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


